
05,04,2о21,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Санкт­Петербургское ГБУ ДПО <[_{ентр последипломного образования специалистов
медицинского профиляD

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 05.04.2О21 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности': Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал: Н. Б. Сенько
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. А. Супрунова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Ю. Барченко
(И,О. Фамилия)

Т. Е. Иванова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 0'1.'10.2020 Ne2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации12ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns

176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г,, регистрационный Ne 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 1't мая 2010 г., регистрационный No 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения О5,О4.2о21 1этапа аккредитации специалиста и решенияхаккредитацион ной подкомиссии.
к прохождению этапа допущено 42 человек(а), из которыхдля прохождения этапа явилось 40
человек(а), заверш ивш их п рохожден ие эта па со следующи м и резул ьтатам и :

Ns п/п Ф,и.о. Результат
1. Андреева Виктория Евгеньевна 73%
2, Анохина Анна Валентиновна в6%
3. Антонова Юлия Васильевна 90%
4. Баева Ольга Арсеньевна g3%
5. Белова Юлия Кадимовна 80%
6. Бурчак Юлия Александровна 1 00%
7. васина Валентина Николаевна 85%
8. Введенская Анна Вячеславовна 83%
9. Горбачева Елена Александровна 85%

10. Емельянова Кристина Николаевна 80%
11. Ермолаева Анна Вячеславовна 91%
12. 3акаря Вергуш Аркадяевна 93%
13. Игнатенко Марина Ивановна 9в%
14. Иохим Вера Геннадьевна 95%
,l5. Камаль Мариам Ибрахимовна 91о/о

16. Кожевникова Вера Николаевна 96%
17. Кулева Мария Сергеевна 80%
18. Лаврухин а Ирина Витальевна 80%
,19. Лесько Мария Владимировна 1 00%
20. Махмудова Юлдуз Ирамутдиновна 95%
21. Михайлова Юлиана Александровна 9з%
22. Морохи на Ирина Михайловна 71%
23. Мусаева Карина Эйвазовна 88%
24, Оноприенко Мария Николаевна Вlо/о

25. Павлова Ольга Андреевна 98%
26. Пальчикова Елена Сергеевна 86%
27. Подгайская Татьяна Олеговна 98%
28. Поликарпова Юлия Сергеевна 91Yо
29. романова Евгения Николаевна 93%
30. соловьев а Инна Степановна 91о/о

31. Суворова Ирина М ихайловна 75%
з2, Тишкина Светлана Сергеевна 88%
33. Фомина Ирина Владимировна 85%
34. Чорногиль Наталья Викторовна 90%
35. Яскевич Валентина Брониславовна 83%
36. котелкова ольга Николаевна 63%
37. Волкова Мария,Щмитриевна 56%
38. Кокарева Вероника Александровна 55%
39. Козловская Наталья Владимировна 48о/о

40. Чистанова Екатерина Андреевна 48%
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В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации
от а2.02,2021 Ns 40н кОб особенностях проведения аккредитации специалиста в 2О21 году),
первый этап аккредитации специалиста проводилGя с использованием дистанционных
технологий в информационно­телекоммуникационной сети <<Интернет>.

!ополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело в педиатрии

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 ­ 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. Ne 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns пlп Ф.и.о. Решение
1, Андреева Виктория Евгеньевна Сдано
2, Анохина Анна Валентиновна Сдано
3. Антонова Юлия Васильевна Сдано
4. Баева Ольга Арсеньевна Сдано
5. Белова Юлия Кадимовна Сдано
6. Бурчак Юлия Александровна Сдано
т, васина Валентина Николаевна Сдано
8. Введенская Анна Вячеславовна Сдано
9. Горбачева Елена Александровна Сдано

10, Емельянова Кристина Николаевна Сдано
11, Ермолаева Анна Вячеславовна Сдано
12. 3акаря Верryш Аркадяевна Сдано
1з. Игнатенко Марина Ивановна Сдано
14, Иохим Вера Геннадьевна Сдано
15. Камаль Мариам Ибрахимовна Сдано
16. Кожевникова Вера Николаевна Сдано
17, Кулева Мария Сергеевна Сдано
18. Лаврухин а Ирина Витальевна Сдано
19. Лесько Мария Владимировна Сдано
2а, Махмудова Юлдуз И рамутдиновна Сдано
21, Михайлова Юлиана Александровна Сдано
22, Морохи на Ирина М ихайловна Сдано
2з, Мусаева Карина Эйвазовна Сдано
24, Оноприенко Мария Николаевна Сдано
25, Павлова Ольга Андреевна Сдано
26, Пальчикова Елена Сергеевна Сдано
27, Подгайская Татьяна Олеговна Сдано
28, Поликарпова Юлия Сергеевна Сдано
29, романова Евгения Николаевна Сдано
30. соловьева Инна Степановна Сдано
31. Суворова Ирина М ихайловна Сдано
з2. Тишкина Светлана Сергеевна Сдано
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33. Фомина Ирина Владимировна Сдано
34. Чорногиль Наталья Викторовна Сдано
35.

Б
Яскевич Валентина Брониславовна Сдано
котелкова ольга Николаевна Не сдано

з7. Волкова Мария flмитриевна Не сдано
38. Кокарева Верон ика Александровна Не сдано
39.
40.

Козловская Наталья Владимировна Не сдано
Чистанова Екатерина Андреевна Не сдано

41. титова Валентина Николаевна Не сдано
42. Клоков Валентин Игоревич Не сдано

2. По второму вопросу:

руководстврсь пунктом 18 Положения об аккредитацииспециалистов, утвержденного
прика3оМ МинистеРства 3дравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. Ns Зз4н,
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения2этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в педиатрии

Ns п/п Ф.и.о. Дата проведения
1 Андреева Виктория Евгеньевна 15.04,2021
2 Анохина Анна Валентиновна 1з,04,2021
3 Антонова Юлия Васильевна 1з,04,2021
4 Баева Ольга Арсеньевна 13,04.2021
5 Белова Юлия Кадимовна 13.04.2021
6 Бурчак Юлия Александровна 15.04.2021
7 васина Валентина Николаевна 14.04.2021
8 Введенская Анна Вячеславовна 14.04,2021
9 Горбачева Елена Александровна 13.04,2021

10 Емельянова Кристина Николаевна 14.04.2о21
11 Ермолаева Анна Вячеславовна 12.04,2021
12 3акаря Верryш Аркадяевна 12,04,2021
13 Игнатенко Марина Ивановна 13.04.2021
14 Иохим Вера Геннадьевна 14.04.2о21
15 Камаль Мариам Ибрахимовна 1з.04,2021
,16 Кожевникова Вера Николаевна 15,04.2021
17 Кулева Мария Сергеевна 13.04.2021
,18 Лаврухин а Ирина Витальевна 16,04.2021
19 Лесько Мария Владимировна 14.04.2021
20 Махмудова Юлдуз Ирамутдиновна 16.04.2021
21 М ихайлова Юлиана Александровна 12,04,2021
22 Морохина Ирина М ихайловна 15.04.2021
23 Мусаева Карина Эйвазовна 16.04,2021
24 Оноприенко Мария Николаевна 15.04.2021
25 Павлова Ольга Андреевна 14.04.2021
26 Пальчикова Елена Сергеевна 14,04.2а21
27 Подгайская Татьяна Олеговна 15.04.2021
28 Поликарпова Юлия Сергеевна 14,04.2а21
29 романова Евгения Николаевна 14,04,2021
30 соловьева Инна Степановна 13.04.2021

4



31 Суворова Ирина Михайловна 12.04.2021
з2 Тишкина Светлана Сергеевна 12,04.2021
зз Фомина Ирина Владимировна 15.04.2021
34 Чорногиль Наталья Викторовна 14,04,2021
з5 Яскевич Валентина Брониславовна 16.04.2021

Председатель

Члены подкомиссии

Н. Б. Сенько
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Барченко
(И,О. Фамилия)

Т. Е. Иванова

Ответственн ы й секретарь
(И.О. Фамилия)

М. А. Супрунова
(И.О. Фамилия)
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